RICERCA PRESSO L'AREA DI RICERCA IMMUNOLOGIA, REUMATOLOGIA E MALATTIE INFETTIVE, UNITÀ DI RICERCA CELLULE

LINFOIDI DELL'IMMUNITÀ INNATA DELL'OSPEDALE PEDIATRICO BAMBIN GESÙ CUP E83C24000760006

106,66 0,00 0,00 13,34 120,00

0,00 0,00 0,00 0,00

22/10/2025 al 22/10/2026

FERRARA

3 FERRARA 23/10/2025

10,00Milleseicentoottantatre/72
1.683,72

16.837,20
Sedicimilaottocentotrentasette/20 0,00

${1dffdf4d-10b6-43b9-bff7-fc0b558701c2|1|05}

– T: – F:
Bene Assicurazioni S.p.A. Società Benefit 
W: www.bene.it – E: info@bene.it – Pec: 
Servizio Clienti - M: clienti@bene.it – T:    – F:

Sede Legale e Direzione:                                               - Capitale sociale                   euro i.v.